
UCHWAŁA NR LXXII/703/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze 
zm.1) ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innych kategorii, 
zlokalizowaną na działkach o nr ewid. 799/69 i 799/67, obręb geodezyjny Międzyrzecz-2, ul. Jacka 
Malczewskiego. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w § 1 jak na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9CD172-8E12-4837-B7E2-01BF657ABD43. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/703/23

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 28 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9CD172-8E12-4837-B7E2-01BF657ABD43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




